
МБОУ «Карьевская СОШ» 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2023          № 159 

с. Карьево 

 

 

 
О наполняемости классов 

 

 
В соответствии со ст.32 «Компетентность и ответственность учреждения» Закона 

РФ «Об образовании», на основании личных дел обучающихся   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

  Считать наполняемость классов на 01 сентября 2023 года следующей: 

 

Класс Количество 

обучающихся 

в классе 

Количество 

мальчиков 

Количество 

девочек 

1 7 5 2 

2 10 6 4 

3 7 2 5 

4 11 5 6 

5 17 8 9 

6  11 6 5 

7   9 5 4 

8 8 5 3 

9 14 8 6 

11 12 6 6 

Индивидуальное 

обучение на дому 

(ребенок-инвалид) 

(7 класс) 

1 1 0 

 

 

 

Директор        Ф.З. Минсадирова 

 

 

      



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-05-02T17:37:46+0500




